
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N ° ^ 3zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ç) , D E X D E J U N H O D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Altera a Portaria Normativa DG n° 1200, de 
16 de setembro de 2010, que delega 
competências ao Chefe do Departamento de 
Gestão de Pessoas. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso das suas atribuições legais 
conferidas pela Portaria n° 1160/PGJ, de 06/09/2010, 

R E S O L V E : 

Art . I O Revogar o inciso I do art. I o da Portaria n° 1200, de 16 de setembro 
de 2010. 

Art . 2 O Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 837, 03 DE JUNHO DE 2016.


